
ZARZĄDZENIE NR 54
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                 
w Mirosławcu do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, w tym do 

wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r., poz. 924) zarządza się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                  
w Mirosławcu upoważniam Panią Dagmarę Więckowską do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia 
wychowawczego, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, a także do  przekazywania wnioskodawcy 
informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego na wskazany przez niego adres poczty elektronicznej, 
a w przypadku niewskazania tego adresu, o możliwości odebrania informacji o przyznaniu świadczenia 
wychowawczego.

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą ustania stosunku pracy, przy 
czym może zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 29 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie upoważnienia 
pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu do prowadzenia postępowań 
w sprawie świadczenia wychowawczego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 1 lipca 2019 roku.

Id: D69074B2-9828-40D4-A475-C7D8202B40A0. Podpisany Strona 1




